主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年12月21日
發文字號：政研發字第1100037920號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺北大學函、冬令營活動簡章、活動簡章、宣傳海報1、宣傳海報2、宣傳海
報3

 函轉國立臺北大學辦理110年「問題解決之研究方法」冬

令營活動，歡迎教師及研究生於111年1月16日(星期日)前
踴躍線上報名參與，請查照。

依國立臺北大學110年12月16日北大研發字第1101900340
號函辦理。

旨揭活動由國立臺北大學曾國雄講座教授主講「問題解

決 之 研 究 方 法 （ Research Methods for Problems-
Solving）」及「投稿SSCI/SCIE國際期刊之技巧與要

點」，搭配研究室團隊以【專題講座】、【個案討

論】、【計算方法】、【軟體操作】等方式針對各研究

方法進行分析探討並輔以實例說明。

活動訊息如下：

課程時間：111年2月7日(星期一)及111年2月14日(星期

一)，下午13時至16時30分。

課程地點：國立臺北大學三峽校區公共事務學院6樓
630教室。

課程免費，惟因課程內容涉及實際操作，需自行攜帶

筆記型電腦。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(四)

(五)

四、

報名方式：請於111年1月16日(星期日)前線上報名，限

額 50 名（舊生 20 名；新生 30 名），報名網址：

https://forms.gle/zKsSAfs9f3rVt3oj6（請使用Chrome開
啟）。

聯 絡 人 ： 黃 三 翁 博 士 ， E-MAIL ：

andy655162@gmail.com。

檢附國立臺北大學來函、活動簡章及宣傳海報（3式）各

1份（如附件）供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁